ADJUDICA/HOMOLOGAo  Processo  nº  101/2022  –
Concorrência Pública nº 001/2022, Registro de Preços nº
009/2022,  em  favor  da  Licitante  ENGELIMP
INFRAESTRUTURA  E  SERVIÇOS  EIRELI  por  ter
apresentado  a  me lhor  p ropos ta  pa ra  a
administração, com  o valor total  de R$ 2.132.558,30
(dois milhões, cento e trinta e dois mil, quinhentos e
cinquenta e oito reais, trinta centavos)

Monte Azul Paulista-SP, 15 de Setembro de 2022.
Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município

...........................................................................................................
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL

[...]

ser efetuada na Rua Gomes de Oliveira s/n°, localizada em
nosso Município, que devido ao prolongamento da rua, os
postes de energia acabaram ficando no meio da rua.

Contratada:  CIA  PAULISTA  DE  FORÇA  E  LUZ,  CNPJ
33.050.196/0001-88.

Valor:  R$  13.374,13  (treze  mil,  trezentos  setenta  e
quatro reais e treze centavos).

Recursos: Próprios.
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, Lei 8666/93;
Ratifico  a  referida  dispensa  com  a  justificativa

apresentada  em  12/09/2022.
Marcelo Otaviano dos Santos – Prefeito
Monte Azul Paulista, 12 de setembro de 2022.